
UCHWAŁA NR XXXII/167/13
RADY GMINY KAMIENNIK

z dnia 26 września 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwaly budżetowej na 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. Nr 0, poz.594), art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. nr 0 poz.885) Rada Gminy Kamiennik uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/122/12 Rady Gminy Kamiennik z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany planu dochodów , zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) dokonuje się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) plan nakładów na wydatki majątkowe otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) dokonuje się zwiększenia o kwotę 35 662,00 zł planu rozchodów, stanowiącym załącznik nr 4 do uchwały 
budżetowej, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

§ 2. 1. Po wprowadzeniu zmian budżet wynosi: 

1) Dochody ogółem: 14 323 216,76 zł, w tym: 

- dochody bieżące: 14 012 611,87 zł,

- dochody majątkowe: 310 604,89 zł,

2) Przychody: 697 220,00 zł, 

3) Wydatki ogółem: 14 001 288,76 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 12 852 988,76 zł,

- wydatki majątkowe: 1 148 300,00 zł,

4) Rozchody: 1 019 148,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Aleksander Słonina

Id: DBC643C9-DCF8-4844-9145-BF7B838B3C41. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                    Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                    do Uchwały nr XXXII/167/13 

                                                                                                                                                    Rady Gminy Kamiennik 

                                                                                                                                                    z dnia 26.09.2013 r. 

 
Dochody budżetu Gminy Kamiennik na 2013 rok   
                                                                                                                                       (w zł)      Tabela nr 1 

      Plan na 2013 rok  

Dział § Źródło dochodów w tym:  

      
ogółem 

dotacje i środki na 
programy finansowane                

z udziałem środków 
art..5 ust.1 pkt 2 i 3 

 

1 2 3 4 5  

Dochody bieżące  

758   Różne rozliczenia 16 140,89 0,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

16 140,89 
  

 

801   Oświata i wychowanie 41 400,00 0,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

41 400,00 
0,00 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 655,00 0,00  

  

2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych 

7 655,00 0,00  

    Razem dochody bieżące 65 195,89 0,00  

Dochody majątkowe  

758   Różne rozliczenia 11 121,89    

  6330 
Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 

11 121,89 
  

 

    Razem dochody majątkowe 11 121,89 0,00  

      
            

     (w zł)        Tabela nr 2 
 

  Plan na 2013 rok  

  w tym:  

Lp 

Wyszczególnienie 
ogółem 

dotacje i środki na 
programy finansowane                

z udziałem środków 
art..5 ust.1 pkt 2 i 3 

 

1 2 3 4  

1. Dochody bieżące 65 195,89 0,00  

2. Dochody majątkowe 11 121,89 0,00  

  Dochody ogółem 76 317,78 0,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: DBC643C9-DCF8-4844-9145-BF7B838B3C41. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                    Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                    do Uchwały nr XXXII/167/13 

                                                                                                                                                    Rady Gminy Kamiennik 

                                                                                                                                                    z dnia 26.09.2013 r. 

Wydatki budżetu Gminy Kamiennik na 2013 rok 
 
Wydatki bieżące 
          (w zł) )         Tabela nr 1                                                              

z tego wyodrębnia się: 

w tym: 

Dział Rozdział Nazwa 
Plan na 
2013 r.                                                   

(5+8) 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
(6+7) 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych 

jednostki 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 8 

801   Oświata i wychowanie 10 000,78 6 000,78 0,00 6 000,78 4 000,00 

  80101 Szkoły podstawowe -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 

  80104 Przedszkola 15 000,78 6 000,78  0,00 6 000,78 9 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 655,00 7 655,00 0,00 7 655,00 0,00 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 7 655,00 7 655,00  0,00 7 655,00  0,00 

    Razem wydatki bieżące 17 655,78 13 655,78 0,00 13 655,78 4 000,00 
 
Wydatki majątkowe 

(w zł)             Tabela nr 2 

z tego wyodrębnia się: 

Dział Rozdział Nazwa 
Plan  na 2013 r.  

(5)) wydatki na inwestycje 

1 2 3 4 5 

600   Transport i łączność 23 000,00 23 000,00 

  60017 Drogi wewnętrzne 23 000,00 23 000,00 

    Razem wydatki majątkowe 23 000,00 23 000,00 
 
Ogółem  wydatki  budżetu                                                                                            (w zł))      Tabela nr 3 

  Plan na 2013 rok 

  w tym: 

Lp 

Wyszczególnienie 
ogółem dotacje i środki na programy 

finansowane z udziałem 
środków art..5 ust.1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 

1. Wydatki bieżące 17 655,78  0,00 

2. wydatki majątkowe 23 000,00 0,00 

  Wydatki ogółem 40 655,78 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: DBC643C9-DCF8-4844-9145-BF7B838B3C41. Podpisany Strona 3



kredyt /pożyczka 
inwestycyjny/a na 

udział własny

kredyt/pożyczka na 
wyprzedzające 
finansowanie 

zadania

Dotacje/ 
fundusze 
celowe

Inne źródła

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Wydatki na zadania inwestycyjne 952 517,13 8 517,13 414 000 344 100 0 0 0 69 900 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne 15 800,00 0,00 15 800 15 800 0 0 0 0 0

Razem wydatki majątkowe na 2013 r. 968 317,13 8 517,13 429 800 359 900 0 0 0 69 900 0

Wydatki na zadania inwestycyjne 852 808,89 134 308,89 718 500 538 500 0 0 180 000 0 0

Razem wydatki majątkowe na 2013 r. 852 808,89 134 308,89 718 500 538 500 0 0 180 000 0 0

Wydatki na zadania inwestycyjne 1 805 326,02 142 826,02 1 132 500 882 600 0 0 180 000 69 900 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne 15 800,00 0,00 15 800 15 800 0 0 0 0 0

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE                  
NA 2013 r.

1 821 126,02 142 826,02 1 148 300 898 400 0 0 180 000 69 900 0

2 Tabela nr 2
Plan nakładów na wydatki majątkowe 

(zadania dofinansowywane z Programów 
Pomocowych Unii Europejskiej)

OGÓŁEM  Nakłady na wydatki majątkowe na 2013 r.

Uwagikredyt /pożyczka 
inwestycyjny/a  

kredyt /pożyczka na zadania 
współfinansowane ze środków Uni 

Europejskiej

1 Tabela nr 1

Plan nakładów na wydatki majątkowe 
(bez zadań dofinansowywanych z 

Programów Pomocowych Unii 
Europejskiej)

Środki                  
z budżetu 

gminy

Inne źródła

           Plan nakładów na wydatki majatkowe na 2013 rok

Załacznik nr 3                                                                               

do uchwały nr XXXII/167/13.                                                            

Rady Gminy Kamiennik                                                   

(w zł)

Lp. Tabela nr Nazwa tabeli Rodzaj wydatku
Planowana 

wartość zadań
Środki wyk.    

do 31.12.2012 r

Nakłady 
planowane                 
na 2013 r.

Strona 1

Id: DBC643C9-DCF8-4844-9145-BF7B838B3C41. Podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01010
Budowa sieci wodociagowej                

Goworowice-Chociebórz
dokum + wyk. + nadzór 2013/2014 450 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00

2. 010 01010
Przebudowa sieci wodociagowej wraz    z 

przyłączami we wsi Karłowice Wielkie
dokum + wyk. + nadzór 201/2013 23 517,13 8 517,13 15 000,00 15 000,00

3. 600 60017
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych we wsi Szklary
 dok. + wyk. + nadzór 2013 250 000,00 0 250 000,00 180 100,00 69 900,00

dotacja samorząd 

woj.opolskiego

4. 600 60017
Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 

we wsi Szklary
dokumentacja 2013 23 000,00 0 23 000,00 23 000,00

5. 700 70005
Zakup 1/2 części budynku                                     

w miejscowości Ogonów
wykon. 2013 10 000,00 0 10 000,00 10 000,00

6. 921 92105
Budowa swietlicy wiejskiej                                        

w Białowieży
zakup działki, dok. + wyk. + nadzór 2013/2015 145 000,00 0 15 000,00 15 000,00

Fundusz Sołecki 8 

152,38 zł

7. 921 92105
Remont budynku świetlicy świetlicy wiejskiej w 

Kłodoboku
wykon. 2013 45 000,00 0 45 000,00 45 000,00

8. 926 92601
Zakup i montaż wiaty/altanki przy boisku 

sportowym w Cieszanowicach
wykon. 2013 6 000,00 0 6 000,00 6 000,00 Fundusz Sołecki

952 517,13 8 517,13 414 000,00 344 100,00 0 69 900,00 0

1 750 75023 Zakupy inwestycyjne zakupy inwestycyjne dla UG 2013 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00

2 854 85495 j.w. doposażenie punków dożywiania 2013 7 800,00 0,00 7 800,00 7 800,00

15 800,00 0,00 15 800,00 15 800,00 0 0,00 0

968 317,13 8 517,13 429 800,00 359 900,00 0 69 900,00 0

Uwagikredyt /pożyczka 
inwestycyjny/a  

Razem wydatki majątkowe

Nakłady planowane 
na 2013r.

Zakres rzeczowy
Rok             
rozp/          

zakończenia

Planowana 
wartość     całego 

zadania

Środki wyk. do 
31.12.2012r.

Razem wydatki na zadania inwestycyjne od poz.1 do poz. 8

Razem wydatki na zakupy inwestycyjne od poz. 1 do poz.2

Dotacje/ 
fundusze 
celowe

Inne źródła

           Plan nakładów na wydatki majatkowe na 2013 rok                                                                                                                                                                                                   
(be

Tabela nr 1                         
(w zł)

Lp. Dz. Rozdz Nazwa zadania inwestycyjnego
Środki z 

budżetu gminy

Inne źródła

Strona 1

Id: DBC643C9-DCF8-4844-9145-BF7B838B3C41. Podpisany Strona 5



kredyt /pożyczka 
inwestycyjny/a na 

udział własny

kredyt /pożyczka na 
wyprzedzające 
finansowanie 

zadania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 921 92105
Remont budynku świetlicy świetlicy wiejskiej 

w Goworowicach
dokum + wyk. + nadzór 2009/2013 584 308,89 134 308,89 450 000,00 270 000,00 180 000,00

dofinansowanie ze Środków  
PROW refundacja 2014 r.

2. 921 92105
Remont budynku świetlicy wiejskiej                  

w Karłowicach Małych wraz z budową placu 
zabaw i zagospodarowaniem terenu

dokum + wyk. + nadzór 2013 180 000,00 0,00 180 000,00 180 000,00
Środki PROW                     

nabór wniosków I kw. 2013 r.

3. 921 92105
Remont budynku świetlicy świetlicy wiejskiej 

w Karłowicach Wielkich
wykonanie 2013 68 500,00 0,00 68 500,00 68 500,00

dofinansowanie ze Środków  
PROW refundacja 2014 r.

4. 921 92105
Doposażenie orkiestry dętej przy OSP w 

Kamienniku w nowe instrumenty muzyczne
dokum + wyk. + nadzór 2013/2014 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Środki PROW refundacja 
2014 r.

852 808,89 134 308,89 718 500,00 538 500,00 0,00 180 000,00 0,00 0

Tabela nr 2                         
(w zł)

           Plan nakładów na wydatki majatkowe na 2013 rok (zadania dofinansowywane z Programów Pomocowych Unii Europejskiej)

Inne źródła

Dotacje/ 
fundusze 
celowe

Inne źródła
Lp. Dz.

Środki                  
z budżetu 

gminy

Nakłady planowane         
na 2013 r.

kredyt /pożyczka na zadania 
współfinansowane ze środków Uni 

Europejskiej
Środki wyk. do 

31.12.2012 r
Zakres rzeczowy

Rok             
rozp/          

zakończenia

Planowana 
wartość     całego 

zadania
UwagiNazwa zadania inwestycyjnego

Razem wydatki na zadania inwestycyjne od poz.1 do poz. 4

Rozdz

Strona 1

Id: DBC643C9-DCF8-4844-9145-BF7B838B3C41. Podpisany Strona 6



                      Załącznik Nr 4 

                      do Uchwały nr XXXII/167/13 

                      Rady Gminy Kamiennik 

                      z dnia 26.09.2013 r. 

  
 
  

                           Przychody i rozchody budżetu w 2013 roku  
                                       (tekst jednolity po zmianach)   

   (w zł) 

Lp
. 

Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Plan 

po zmianach 

1 2 3 4 

  Dochody budżetu    14 323 216,76 

  Wydatki budżetu   14 001 288,76 

  Wynik budżetu (dochody - wydatki)   321 928,00 

                Przychody ogółem:   697 220,00 

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej  

903 180 000,00 

  w tym:     

1.1 
kredyty i pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadań 
finansowanych z budżetu UE 

  180 000,00 

  z tego:     

  na wydatki inwestycyjne   180 000,00 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 517 220,00 

                Rozchody ogółem:   1 019 148,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 900 265,00 

2.  
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej  

963 118 883,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: DBC643C9-DCF8-4844-9145-BF7B838B3C41. Podpisany Strona 7




